
36,86 м2

9,79 м2

3,16 м2

4,80 м2

11,42 м2

4,55 м2

5,27 м2

7,42 м2

2,42 м2

11,76 м2

14,51 м219,22 м2

5,50 м2 1,02 м2

0,26 м2

0,52 м2

0,60 м2

0,52 м20,82 м2

0,42 м2

0,33 м2

0,16 м2

0,16 м2

0,42 м2

Стадия Лист Листов

П 12

Дизайн-проект дома, г.Ирпень

План потолков

М 1:50 status DS | просп.Комарова, 1 | г.Киев

067 325 77 47 | statusdsg.com
Н. контр.

Проект

Проверил

Рук. гр.

Гл. спец.

Нач. отд.

Симоненко А.Ю.

Симоненко А.Ю.

3 460

1
2
0

1
0
0

1 630

1 640

1
0
0

50
0

3 
2

9
0

12
0

100

120 1 310 400 3 070

3 370

1
 6

9
0

1
2
0

120 3 210 120

1
 6

9
0

1
5
0

3 460

100 3 110 100

3 450

1
5
0

2 600

1
0
0

1
5
0

600 4 020

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОТОЛКОВ

Устройство ГКЛ потолка на профиле
Опуск = 150мм

Устройство ГКЛ потолка на профиле
Опуск = 100мм

1й этаж 2й этаж

Устройство ниши для штор, освещения
Опуск = см. указатели

Устройство влагостойкого ГКЛ потолка на профиле
Опуск = 150мм

3 310

1
0
0

1
 7

7
0

1
0
0

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
закарнизной подсветки
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
закарнизной подсветки
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
закарнизной подсветки
Глубина - 100мм

Устройство ниши для
закарнизной подсветки
Глубина - минимальна

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - минимальна

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - минимальна

Устройство ниши для
шторной конструкции
Глубина - минимальна

Устройство ниши для
закарнизной подсветки
Глубина - минимальна


